Директору ГАУДПО ИО «Университет непрерывного образования и инноваций»
Е.А. Юферовой

Заявление

Прошу Вас предоставить скидку на оплату за обучение

_____________________________________________________________________________
	(наименование организации/ФИО)

по___________________________________________________________________________
	(наименование программы)

На основании пройденного обучения в _________году по следующим программам:

	№

Наименование программы

Количество слушателей по одной программе

Сроки обучения

[bookmark: _GoBack]

Согласовано:

УМО               ___________     _______________
                              (подпись)          (расшифровка)
Бухгалтерия   ___________     _______________
	   (подпись)          (расшифровка)